87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách.  

4.1.2 Zmluvná cena za vyhotovenie častí 2.1.1 až 2.1.6 diela a za všetky súvisiace plnenia podľa 
tejto Zmluvy je nasledovná: 

Cena bez DPH: 185 000,00 EUR 

Sadzba DPH:   37 000,00 EUR 

Cena s DPH: 222 000,00 EUR 

(slovom: dvestodvadsaťdvatisíc EUR s DPH) 

Zmluvná cena za plnenie časti 2.1.7 diela (za autorský dozor) podľa tejto zmluvy je 
nasledovná: 

Cena bez DPH:  14 000,00 EUR 

Sadzba DPH: 2 800,00 EUR 

Cena s DPH: 16 800,00 EUR 

(slovom: šestnásťtisícosemsto EUR s DPH) 

Celková zmluvná cena za plnenie podľa bodov 2.1.1 až 2.1.7 podľa tejto zmluvy je 
nasledovná: 

Cena bez DPH:    199 000,00 EUR 

Sadzba DPH:   39 800,00 EUR 

Cena s DPH: 238 800,00 EUR 

(slovom: dvestotridsaťosemtisícosemsto EUR s DPH) 

4.1.3 Zmluvná cena je cena pevná a je totožná s cenou, ktorú Zhotoviteľ predložil vo svojej Ponuke 
Zhotoviteľa. Objednávateľ je povinný uhradiť len cenu skutočne poskytnutého plnenia. 
Zmluvná cena zahŕňa všetky náklady nevyhnutné na riadne vyhotovenie a dokončenie Diela